Администрация Ветютневского сельского поселения

         Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                        Постановление № 98

от 07 октября 2019 г

Об утверждении уточненного состава

межведомственной комиссии  по противодействию

коррупции на территории Ветютневского сельского поселения

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ветютневского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить уточненный состав межведомственной комиссии  по

противодействию коррупции на территории Ветютневского сельского

поселения

Невгод Вадим Павлович - Глава Ветютневского сельского поселения,

председатель комиссии

Шулякова Лариса Геннадьевна  - главный специалист по правовым и

организационным вопросам, секретарь комиссии

Подъячев Николай Юрьевич    -  старший методист «Гуляевской СШ» - филиал

МОУ Ветютневской СШ., член комиссии

Резникова Наталья Георгиевна – ведущий специалист администрации

бухгалтер, член комиссии

Карпухина Вера Алексеевна - депутат, член комиссии.

2.Постановление № 111от 04 сентября  2017 г «О внесении изменений и

дополнений в постановление администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

28.11.2013 г №141«О межведомственной комиссии  по противодействию